ticia: terrigenarūq; po  
tencia. **Tu** pat̄or es re  
missio: pietatis exhibi  
cio: meritor̄ augmenta  
cio. **I**nfirmor̄ remedii.  
laborantū auxiliū:  
lassor̄ refrigeriū. **S**ano  
rū incolūmitas. q̄etor̄  
serenitas: fortinatōr̄  
felicitas. **Tu** cura egro  
tos medicas: tu gaudi  
ūm mēstos cōsolans:  
tu sanitas dolētes lenifi  
cans. **Tu** status recte  
credenciu: tu firmitas  
bene opanciu: tu bñ  
tudo in te p̄suerantū.  
**S**ā crux pia. **Ic. uj.**  
bona. iusta be  
nigna. racionabilis.  
laudabilis. venabilis.  
amabilis. fortis. suauis.  
mitis. sapies. paciens  
et potens: et quiqd  
digne corde de redēpcioē  
nīa p̄t cogitari. uel q̄c  
qd ligua rite loqui. oīa

ad laude tua decreta  
possunt aptari: quia quando  
in te laudat crucifixum  
te Christus regi deputat. Ex  
pone ergo et laudas edic  
o homo. toto afflui ait.  
et unius sensibus corporeis.  
triumphum nobilem victoris  
etiam. quem gloria domine cui  
as ubique expedit. super cel  
sa celorum sydera. et sub  
abyssi profundissimam tantara:  
ubi lucis eternae permanet  
candor. et ubi noctis per  
petuae perdurat horrors.  
Nec non et per noctua terrarum  
spacia: ubi nox diesque  
suis in consulis alternat  
viabz: quoque usque mundi  
adueniat terminus. Hoc  
sensus animi cogitat.  
hoc guttur voce resonet.  
hoc lingua in palato rare  
pet: hoc manu luis scri  
bat: hoc labia vobis exp  
mant. ac sancte crucis pro  
nia pinant. **X**ro fera u-

39

**A**ttendite oculis **I**c*i*.  
**E**t uidete mente?  
audite auribus et papite  
corde. o omnes fidèles. in  
quibus caritas Christi et amor  
sapientie feruer: quibus aure  
est ad lucem etiam puerorum.  
et incorruptionem atque im  
mortalitatem sine fine pre  
cipere. **I**mmortalis est verā  
in celis palma. quia Christus ipse  
nobis factus est victoria. q  
salus uirā verant' exis  
tens. vindictā in hostē  
retorsit antiquū: et in  
crucē degustas mortem.  
ipsū mortis deuicit acto  
re. **H**uc omnes conuenite  
egroti: et egreditur uerē  
ne vos pudent illi mo  
lestias coqueri. **V**etus  
uī medicus est iste: quem  
scā crux in patulo gesta  
uit stipite. **I**psorum mani  
bus suis expansis. ad me  
relā vos uinitat: quobi  
sanitate integrā acius

ex fr. xix.

prestat. **P**andite illi vul-  
nus mentis: et i<sup>m</sup> vlace  
corpis virus latē noli-  
te abscondere. **I**co **S**ca.

*nō lxx. x.*

**Q**uinq<sup>u</sup>genariū nu-  
merū salutare no-  
bis esse sc̄e crucis species  
i<sup>m</sup> cornibz suis descriptū ve-  
neabilit̄ notat: et sacra  
metis celestibz plenū esse  
rite designat. **N**ā x lxx.  
figura sc̄e crucis aptissi-  
ma. et denariū numerū  
designat. p qngz loca po-  
lita ad exemplar sc̄e crucis.  
quīz libros legis nū dete-  
pceptis significat: q̄a qd̄  
lex vetus p figurā et um-  
brā quodāmō depinxit:  
hoc totū xp̄t p cruce in  
nouo testamēto sc̄dm ve-  
tate impleuit. **O**ia q̄ppe  
sc̄e cruci decētissime dōue-  
niunt: et character lxx. et  
nūs i ea denotat: legis  
misteriū. et t̄pis sacramen-  
tū: factūz i hac lauda